na realização de serviços de Sacheamento, a ser realizado nas vias 
públicas da cidade. 
CONTRATADA: VALDECI ANTONIO PAZETI  PAZETI 
LIMPEZAS E MANUTENÇÃO, inscrita no CNPJ sob o nº 
23.263.257/0001-31, com sede na Rua Minuano nº 1237, bairro 
Centro na cidade de Tenente Portela-RS. 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 7.560,00 ( sete mil e 
quinhentos e sessenta reais). 

Informa que o inteiro teor do presente Termo de Dispensa encontra-se 
disponível no link: https://www.tenenteportela.rs.gov.br - Licitações 

Tenente Portela/RS, 22 de novembro de 2.022. 

ROSEMAR ANTONIO SALA - 
Prefeito Municipal